Директору МОУ гимназии № 2

Кузьминой Т.А.

 родительницы (ФИО)___ ____

__________________________

проживающей по адресу:____

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу предоставить льготное питание моему сыну (дочери)______ФИО

ребенка____________________________________________________________

ученику (це) __ класса, в размере 15 (пятнадцати) рублей с 11.01.2016 по

25.05.2016 г., т.к. наша семья является получателем детских пособий.

Основание: №______ по списку Центра социальной защиты населения по

Красноармейскому району г. Волгограда.

11.01.2016 г.

______________/____________________/

      Директору МОУ гимназии № 2

Кузьминой Т.А.

 родительницы (ФИО)___ ____

__________________________

проживающей по адресу:____

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу предоставить льготное питание моему сыну (дочери)______ФИО

ребенка____________________________________________________________

ученику (це) __ класса, в размере 15 (пятнадцати) рублей с 11.01.2016 по

25.05.2016 г., т.к. наша семья является многодетной.

Основание: справка или документ, подтверждающий социальную льготу

11.01.2016 г.

______________/____________________/

      Директору МОУ гимназии № 2

Кузьминой Т.А.

 родительницы (ФИО)____ ____

___________________________

проживающей по адресу:_____

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу предоставить льготное питание моему сыну (дочери)______ФИО

ребенка____________________________________________________________

ученику (це) __ класса, в размере 15 (пятнадцати) рублей с 11.01.2016 по

25.05.2016 г., т.к. мой ребёнок состоит на учёте у фтизиатра.

Основание: справка фтизиатра.

11.01.2016 г.

______________/____________________/

Директору МОУ гимназии № 2

Кузьминой Т.А.

 родительницы (ФИО)____ ____

___________________________

проживающей по адресу:_____

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу предоставить льготное питание моему сыну (дочери)______ФИО

ребенка____________________________________________________________

ученику (це) __ класса, в размере 15 (пятнадцати) рублей с 11.01.2016 по

25.05.2016 г., т.к. наша семья находится в трудном материальном положении.

Основание: акт обследования материально-бытовых условий семьи.

11.01.2016 г.

______________/____________________/